











ALL'ALBO ON LINE

ALLA SEZIONE AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE DEL SITO WEB iischiaravalle.edu.it
ALLA SEZIONE FUTURA DEL SITO WEB iischiaravalle.edu.it

Oggetto: Informazione, comunicazione, sensibilizzazione e pubblicizzazione finanziamenti di progetti a valere sul PNRR - Avviso pubblico per la presentazione di domande di partecipazione a valere su Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza - Missione 1 - Componente 1 del PNRR, finanziato dall'Unione Europea nel contesto dell'iniziativa Next Generation EU, per attuare l'investimento 1.2 "ABILITAZIONE AL CLOUD PER LE PA LOCALI SCUOLE (aprile 2022)" - M1 C1 PNRR FINANZIATO DALL'UNIONE EUROPEA – Next Generation EU" CUP: C31C22000270006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l'avviso pubblico all'interno della Missione 1 Componente 1 del PNRR, finanziato dall'Unione Europea nel contesto dell'iniziativa Next Generation EU, per attuare l'investimento 1.2 "ABILITAZIONE AL CLOUD PER LE PA LOCALI SCUOLE (aprile 2022)" - M1 C1 PNRR FINANZIATO DALL'UNIONE EUROPEA – Next Generation EU";

VISTA la candidatura presentata da questa Istituzione scolastica in data 26/05/2022;

VISTO il Decreto n. 31 - 1 / 2022 – PNRR avente ad oggetto elenco istanze ammesse a valere sull' Avviso Pubblico "Investimento 1.2 Abilitazione al Cloud per le PA Locali Scuole (Aprile 2022)" - M1 C1 Pnrr finanziato dall'unione Europea – Next generation eu – Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza - Missione 1 - Componente 1 - Investimento 1.2 "Abilitazione al cloud per le PA Locali" – Scuole (Aprile 2022)" Finestra Temporale n. 1 dal 26/04/2022 al 25/05/2022;

COMUNICA

che questa Istituzione Scolastica è stata autorizzata ad attuare il seguente progetto finanziato dall'Unione Europea NextGenerationEU:

| Linea di investimento | CUP | Importo autorizzato |
|---|-----------------|---------------------|
| PNRR-MISSIONE 1 - Componente 1 | C31C22000270006 | € 11.613,00 |
| l'investimento 1.2 "ABILITAZIONE AL CLOUD | | |
| PER LE PA LOCALI SCUOLE (APRILE 2022) | | |

In ottemperanza agli obblighi di trasparenza e massima divulgazione, tutti i documenti di interesse europeo, relativi allo sviluppo del presente progetto (avvisi, bandi, pubblicità etc), saranno tempestivamente pubblicati nelle specifiche sezioni del sito e all'albo *on line* della scuola all'indirizzo www.iischiaravalle.edu.it

IL DIRIGENTE SCOLASTICO Fabio GUARNA

Documento informatico firmato digitalmente Ai sensi del T.U. D.P.R. 07/03/2005, n.82 e norme collegate. Il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa